

# Impactor Simulation Solutions Aps

Furesøkrogen 21  
2830 Virum

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/02/2019

Thomas Karl Petersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Impactor Simulation Solutions Aps

Furesøkrogen 21

2830 Virum

Telefonnummer: 41390353

e-mailadresse: thomas@impactor.dk

CVR-nr: 37302767

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse**

Nordea

Lyngby Hovedgade 98

2800 Lyngby

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i løsning af simuleringsbaserede og matematiske rådgivningsopgaver.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft god kundeaktivitet og tilfredsstillende indtjening.

Opgaverne er blevet løst stort set til tiden og gode kunderelationer er vedligeholdt, specielt med GN Audio A/S.

Der har været mulighed for at foretage de nødvendige anskaffelser og investeringer i IT-hardware og andet udstyr.

Med baggrund i solid indtjening og deraf følgende overskudsforventning, blev på ekstraordinær generalforsamling pr 28/12-2018 vedtaget at udlodde et ekstraordinært udbytte til moderselskabet på kr. 18.250,-

Der forventes yderligere en udlodning af årets overskud til moderselskab på kr. 81.000, således at den samlede udlodning vedr. 2018 kan opgøres til kr.99.250,-

Det samlede driftsmæssige og finansielle resultat anses for tilfredsstillende.

Det bemærkes, at selskabet fortsat opfylder betingelserne for fravalg af revision.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....	1	500.280	332.725
Produktionsomkostninger .....	2	-44.000	-100.000
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>456.280</b>	<b>232.725</b>
Administrationsomkostninger .....	3	-28.063	-33.398
Andre driftsomkostninger .....	4	-300.168	-21.015
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>128.049</b>	<b>178.312</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	5	-22	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>128.027</b>	<b>178.312</b>
Skat af årets resultat .....		-28.171	-39.229
<b>Årets resultat .....</b>		<b>99.856</b>	<b>139.083</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		99.250	139.000
Overført resultat .....		606	83
<b>I alt .....</b>		<b>99.856</b>	<b>139.083</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		222.950	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>222.950</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		49.322	161.004
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>272.272</b>	<b>161.004</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>272.272</b>	<b>161.004</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		100.116	139.260
Forslag til udbytte .....		-99.250	-139.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>50.866</b>	<b>50.260</b>
Skyldig selskabsskat .....		13.710	14.954
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	7	126.696	26.790
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		81.000	69.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>221.406</b>	<b>110.744</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>221.406</b>	<b>110.744</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>272.272</b>	<b>161.004</b>



# Noter

## 1. Nettoomsætning

### OMSÆTNING

Faktureret	500.280,00
<b>Omsætning total</b>	<b>500.280,00</b>

## 2. Produktionsomkostninger

### VARIABLE OMKOSTNINGER

Ekstern arbejdskraft	-44.000,00
<b>Variable omkostninger total</b>	<b>-44.000,00</b>

## 3. Administrationsomkostninger

### ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER

Ydelser til drift	-1.196,64
Varer til drift	-901,44
Mindre Edb anskaffelser	-12.990,10
Bankgebyrer	-893,00
Tele og Data	-7.097,60
Testudstyr	-4.063,96
Reperationsudgifter - udstyr	-800,00
Løn-administration - Danløn	-120,00
<b>Administrationsomkostninger total</b>	<b>-28.062,74</b>

## 4. Andre driftsomkostninger

### SALGSOMKOSTNINGER

Sponsorater	-22.500,00
<b>Salgsomkostninger total</b>	<b>-22.500,00</b>

### TRANSPORTOMKOSTNINGER

Kørselsgodtgørelse	-2.631,64
<b>Transportomkostninger total</b>	<b>-2.631,64</b>

### PERSONALEOMKOSTNINGER

AM-Indkomst	-273.500,00
Feriepenge og SH	-937,50
Julegaver - medarbejdere	-598,40
<b>Personaleomkostninger total</b>	<b>-275.035,90</b>

<b>Afskrivninge</b>	<b>0.00</b>
---------------------	-------------

<b>Andre driftsomkostninger total</b>	<b>-300.167,54</b>
---------------------------------------	--------------------

## 5. Øvrige finansielle omkostninger

### FINANCIELLE UDGIFTER

Renteudgifter	-21,92
---------------	--------

## 6. Tilgodehavender i alt

### Tilgodehavender

Indtægter til gode	222.950,00
--------------------	------------

<b>Tilgodehavender total</b>	<b>222.950,00</b>
------------------------------	-------------------

## 7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

### GÆLD

Skyldig moms	103.581,24
--------------	------------

### Skyldige lønomkostninger

Skyldig løn	0,00
-------------	------

Skyldig AM-bidrag	3.875,00
-------------------	----------

Skyldig A-skat	18.696,00
----------------	-----------

Skyldig ATP	0,00
-------------	------

Skyldige feriepenge	543,50
---------------------	--------

<b>Gæld totalt</b>	<b>126.695,74</b>
--------------------	-------------------